Cennik

Nazwa firmy: Przewozy Osobowe STANBUS M i M Wieleba Spétka Jawna
Adres: ul. gen.Wladystawa Sikorskiego 3/18, 24-100 Putawy
Numer i nazwa linii: 1, Putawy-Deblin
Numer i nazwa taryfy, dziert wejsciaw zycie: 2, Cennik deblin, 2024-02-01

Cena
odl.

Putawy, ul. Wojska Polskiego - Dworzec PKS (225)

4,00
5,00
5,00
5,00
5,00
9,00
9,00
10,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00

Putawy, ul. Piaskowa - Hala targowa (225)
Gotebska (801/27)
Kolonia Go#gb (615)

5,00
5,00
5,00
5,00
9,00
9,00
10,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,00

wélka
4,00
5,00
5,00
7,50
7,50
8,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

4,00
5,00
6,00
7,00
7,50
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

Gotab
4,00
6,00
7,00
7,50
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

Szkota (614)

Gotab
6,00
7,00
7,50
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

Centrum (627)
Borowina (801/25)
Matygi (801/23)
Borowa (801/21)
Deblin - Twierdza (1)

Deblin ul. 15PP Wilkéw (LO) (01)

6,00
6,00
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50

6,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

4,00
4,00
4,00
4,00

Deblin, ul. Warszawska (999)

4,00 Deblin, ul. Niepodlegtosci (rynek) (999)

4,00 4,00 Deblin ul. Spacerowa (1439/01)

4,00 4,00 4,00 Deblin, ul. Pukkownika Scibior (999)
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33% ust.

odl.

Putawy, ul. Wojska Polskiego - Dworzec PKS (225)

2,68
3,35
3,35
3,35
3,35
6,03
6,03
6,70
9,38
9,38
9,38
9,38
9,38
9,38

Putawy, ul. Piaskowa - Hala targowa (225)

3,35 Wolka

3,35
3,35
3,35
6,03
6,03
6,70
9,38
9,38
9,38
9,38
9,38
9,38

2,68
3,35
3,35
5,03
5,03
5,36
6,70
6,70
6,70
6,70
6,70
6,70

Gotebska (801/27)
Kolonia Go#gb (615)

2,68
3,35
4,02
4,69
5,03
5,36
5,36
5,36
5,36
5,36
5,36

Gotab
2,68
4,02
4,69
5,03
5,36
5,36
5,36
5,36
5,36
5,36

Szkota (614)

Gotab
4,02
4,69
5,03
5,36
5,36
5,36
5,36
5,36
5,36

Centrum (627)
Borowina (801/25)
Matygi (801/23)
Borowa (801/21)
Deblin - Twierdza (1)

Deblin ul. 15PP Wilkéw (LO) (01)

4,02
4,02
5,03
5,03
5,03
5,03
5,03
5,03

4,02
4,69
4,69
4,69
4,69
4,69
4,69

4,02
4,02
4,02
4,02
4,02
4,02

2,68
2,68
2,68
2,68
2,68

2,68
2,68
2,68
2,68

Deblin, ul. Warszawska (999)

2,68 Deblin, ul. Niepodlegtosci (rynek) (999)

2,68 2,68 Deblin ul. Spacerowa (1439/01)

2,68 2,68 2,68 Deblin, ul. Putkownika Scibior (999)
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37% ust.

odl.

Putawy, ul. Wojska Polskiego - Dworzec PKS (225)

2,52
3,15
3,15
3,15
3,15
5,67
5,67
6,30
8,82
8,82
8,82
8,82
8,82
8,82

Putawy, ul. Piaskowa - Hala targowa (225)
3,15 Woélka Gotebska (801/27)
Kolonia Go#gb (615)

3,15
3,15
3,15
5,67
5,67
6,30
8,82
8,82
8,82
8,82
8,82
8,82

2,52
3,15
3,15
4,73
4,73
5,04
6,30
6,30
6,30
6,30
6,30
6,30

2,52
3,15
3,78
4,41
4,73
5,04
5,04
5,04
5,04
5,04
5,04

Gotab
2,52
3,78
4,41
4,73
5,04
5,04
5,04
5,04
5,04
5,04

Szkota (614)
Centrum (627)

Gotab
3,78
4,41
4,73
5,04
5,04
5,04
5,04
5,04
5,04

Borowina (801/25)
Matygi (801/23)
3,78 Borowa (801/21)
Deblin - Twierdza (1)

Deblin ul. 15PP Wilkéw (LO) (01)

3,78
3,78
4,73
4,73
4,73
4,73
4,73
4,73

4,41
4,41
4,41
4,41
4,41
4,41

3,78
3,78
3,78
3,78
3,78
3,78

2,52
2,52
2,52
2,52
2,52

2,52
2,52
2,52
2,52

Deblin, ul. Warszawska (999)

2,52 Deblin, ul. Niepodlegtosci (rynek) (999)

2,52 2,52 Deblin ul. Spacerowa (1439/01)

2,52 2,52 2,52 Deblin, ul. Pulkownika Scibior (999)
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49% ust.

odl.

Putawy, ul. Wojska Polskiego - Dworzec PKS (225)

2,04
2,55
2,55
2,55
2,55
4,59
4,59
5,10
7,14
7,14
7,14
7,14
7,14
7,14

Putawy, ul. Piaskowa - Hala targowa (225)
Wolka Gotebska (801/27)
Kolonia Go#gb (615)
2,04 Gotab

2,55
2,55
2,55
2,55
4,59
4,59
5,10
7,14
7,14
7,14
7,14
7,14
7,14

2,04
2,55
2,55
3,83
3,83
4,08
5,10
5,10
5,10
5,10
5,10
5,10

2,55
3,06
3,57
3,83
4,08
4,08
4,08
4,08
4,08
4,08

2,04
3,06
3,57
3,83
4,08
4,08
4,08
4,08
4,08
4,08

Szkota (614)

Gotab
3,06
3,57
3,83
4,08
4,08
4,08
4,08
4,08
4,08

Centrum (627)
Borowina (801/25)
Matygi (801/23)
Borowa (801/21)
Deblin - Twierdza (1)

Deblin ul. 15PP Wilkéw (LO) (01)

3,06
3,06
3,83
3,83
3,83
3,83
3,83
3,83

3,06
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57
3,57

3,06
3,06
3,06
3,06
3,06
3,06

2,04
2,04
2,04
2,04
2,04

2,04
2,04
2,04
2,04

Deblin, ul. Warszawska (999)

2,04 Deblin, ul. Niepodlegtosci (rynek) (999)

2,04 2,04 Deblin ul. Spacerowa (1439/01)

2,04 2,04 2,04 Deblin, ul. Pulkownika Scibior (999)
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51% ust.

odl.

Putawy, ul. Wojska Polskiego - Dworzec PKS (225)

1,96
2,45
2,45
2,45
2,45
4,41
4,41
4,90
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86

Putawy, ul. Piaskowa - Hala targowa (225)
Wolka Gotebska (801/27)
Kolonia Go#gb (615)

2,45
2,45
2,45
2,45
4,41
4,41
4,90
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86
6,86

1,96
2,45
2,45
3,68
3,68
3,92
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90

1,96
2,45
2,94
3,43
3,68
3,92
3,92
3,92
3,92
3,92
3,92

Gotab
1,96
2,94
3,43
3,68
3,92
3,92
3,92
3,92
3,92
3,92

Szkota (614)
Centrum (627)

Gotab
2,94
3,43
3,68
3,92
3,92
3,92
3,92
3,92
3,92

Borowina (801/25)
Matygi (801/23)
2,94 Borowa (801/21)
Deblin - Twierdza (1)

Deblin ul. 15PP Wilkéw (LO) (01)

2,94
2,94
3,68
3,68
3,68
3,68
3,68
3,68

3,43
3,43
3,43
3,43
3,43
3,43

2,94
2,94
2,94
2,94
2,94
2,94

1,96
1,96
1,96
1,96
1,96

1,96
1,96
1,96
1,96

Deblin, ul. Warszawska (999)

1,96 Deblin, ul. Niepodlegtosci (rynek) (999)

1,96 1,96 Deblin ul. Spacerowa (1439/01)

1,96 1,96 1,96 Deblin, ul. Pukkownika Scibior (999)
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78% ust.
odl.
Putawy, ul. Wojska Polskiego - Dworzec PKS (225)
0,88 Putawy, ul. Piaskowa - Hala targowa (225)
1,10 1,10 Wolka Godebska (801/27)
1,10 1,10 0,88 Kolonia Gotab (615)
1,10 1,10 1,10 0,88 Gotab Szkota (614)
1,120 1,10 1,10 1,10 0,88 Gokab Centrum (627)
1,98 1,98 1,65 1,32 1,32 1,32 Borowina (801/25)
1,98 1,98 1,65 1,54 1,54 1,54 1,32 Matygi (801/23)
2,20 2,20 1,76 1,65 1,65 1,65 1,32 1,32 Borowa (801/21)
3,08 3,08 2,20 1,76 1,76 1,76 1,65 1,54 1,32 Deblin - Twierdza (1)
3,08 3,08 2,20 1,76 1,76 1,76 1,65 1,54 1,32 0,88 Deblin ul. 15PP Wilkéw (LO) (01)
3,08 3,08 2,20 1,76 1,76 1,76 1,65 1,54 1,32 0,88 0,88 Deblin, ul. Warszawska (999)
3,08 3,08 2,20 1,76 1,76 1,76 1,65 1,54 1,32 0,88 0,88 0,88 Deblin, ul. Niepodlegtosci (rynek) (999)
3,08 3,08 2,20 1,76 1,76 1,76 1,65 1,54 1,32 0,88 0,88 0,88 0,88 Deblin ul. Spacerowa (1439/01)
3,08 3,08 2,20 1,76 1,76 1,76 1,65 1,54 1,32 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 Deblin, ul. Pukkownika Scibior (999)
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93% ust.
odl.
Putawy, ul. Wojska Polskiego - Dworzec PKS (225)
0,28 Putawy, ul. Piaskowa - Hala targowa (225)
0,35 0,35 Wolka Gotebska (801/27)
0,35 0,35 0,28 Kolonia Gotgb (615)
0,35 0,35 0,35 0,28 Gotgb Szkota (614)
0,35 0,35 0,35 0,35 0,28 Gotab Centrum (627)
0,63 0,63 0,53 0,42 0,42 0,42 Borowina (801/25)
0,63 0,63 0,53 0,49 0,49 0,49 0,42 Matygi (801/23)
0,70 0,70 0,56 0,53 0,53 0,53 0,42 0,42 Borowa (801/21)
0,98 0,98 0,70 0,56 0,56 0,56 0,53 0,49 0,42 Deblin - Twierdza (1)
0,98 0,98 0,70 0,56 0,56 0,56 0,53 0,49 0,42 0,28 Deblin ul. 15PP Wilkéw (LO) (01)
0,98 0,98 0,70 0,56 0,56 0,56 0,53 0,49 0,42 0,28 0,28 Deblin, ul. Warszawska (999)
0,98 0,98 0,70 0,56 0,56 0,56 0,53 0,49 0,42 0,28 0,28 0,28 Deblin, ul. Niepodlegtosci (rynek) (999)
0,98 0,98 0,70 0,56 0,56 0,56 0,53 0,49 0,42 0,28 0,28 0,28 0,28 Deblin ul. Spacerowa (1439/01)
0,98 0,98 0,70 0,56 0,56 0,56 0,53 0,49 0,42 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 Deblin, ul. Pukkownika Scibior (999)
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95% ust.
odl.
Putawy, ul. Wojska Polskiego - Dworzec PKS (225)
0,20 Putawy, ul. Piaskowa - Hala targowa (225)
0,25 0,25 Wélka Gotebska (801/27)
0,25 0,25 0,20 Kolonia Gotgb (615)
0,25 0,25 0,25 0,20 Gotagb Szkota (614)
0,25 0,25 0,25 0,25 0,20 Gotab Centrum (627)
0,45 0,45 0,38 0,30 0,30 0,30 Borowina (801/25)
0,45 0,45 0,38 0,35 0,35 0,35 0,30 Matygi (801/23)
0,50 0,50 0,40 0,38 0,38 0,38 0,30 0,30 Borowa (801/21)
0,70 0,70 0,50 0,40 0,40 0,40 0,38 0,35 0,30 Deblin - Twierdza (1)
0,70 0,70 0,50 0,40 0,40 0,40 0,38 0,35 0,30 0,20 Deblin ul. 15PP Wilkéw (LO) (01)
0,70 0,70 0,50 0,40 0,40 0,40 0,38 0,35 0,30 0,20 0,20 Deblin, ul. Warszawska (999)
o,70 0,70 0,50 0,40 0,40 0,40 0,38 0,35 0,30 0,20 0,20 0,20 Deblin, ul. Niepodlegtosci (rynek) (999)
0,70 0,70 0,50 0,40 0,40 0,40 0,38 0,35 0,30 0,20 0,20 0,20 0,20 Deblin ul. Spacerowa (1439/01)
0,70 0,70 0,50 0,40 0,40 0,40 0,38 0,35 0,30 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 Deblin, ul. Pukkownika Scibior (999)
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100% ust.

odl.

Putawy, ul. Wojska Polskiego - Dworzec PKS (225)
Putawy, ul. Piaskowa - Hala targowa (225)
Gotebska (801/27)
Kolonia Go#gb (615)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 Wolka

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Lista kursoéw

Nazwa

Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,
Putawy,

ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.
ul.

Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska
Wojska

0,00 Go#ab
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -
Polskiego -

Szkota (614)

Gotab
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.
- Deblin, ul.

Centrum (627)

Borowi
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

na (801/25)
Matygi (801/

0,00 Borowa (801/21)
Deblin - Twierdza (1)

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika
Putkownika

23)

0,00 Deblin ul. 15PP Wilkéw (LO) (01)

0,00 O,
0,00 O,
0,00 O,
0,00 O,

Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior
Scibior

00
00
00
00

Kurs Wariant Kierunek Wazny od Wazny od

35
36
37
38
39
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

[eNecNeoNeoNoNoNoNoNoNoloNoNoNoNoNoNoNoNoNe]

tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam
tam

Deblin, ul. Warszawska (999)
0,00 Deblin, ul. Niepodlegtosci (rynek) (999)

0,00 0,00 Deblin ul. Spacerowa (1439/01)

0,00 0,00 0,00 Deblin, ul. Pulkownika Scibior (999)

2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01
2020-01-01

© Teroplan S.A., Informica v.2.73; Data utworzenia raportu: 2024-01-24

Strona9z9



